## ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



## ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЗЕЛЕНОДОЛЬСК МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2017

г.Зеленодольск

KAPAP № 1143

Об утверждении Устава Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида №23 «Золотой колосок» Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан»

На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «С образовании в Российской Федерации», Закона Республики Татарстан с 22 июля 2013 года №68-ЗРТ «Об образовании», Федерального закона с 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях» Исполнительнь комитет Зеленодольского муниципального района

## постановляет:

- 1. Утвердить Устав Муниципального бюджетного дошкольно образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида № «Золотой колосок» Зеленодольского муниципального района Республи Татарстан» в новой редакции согласно приложению.
- 2. Уполномочить заведующего Муниципального бюджетного дошкольно образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида № «Золотой колосок» Зеленодольского муниципального района Республи Татарстан» Ардыханову Р.Х. зарегистрировать Устав Муниципально образовательного учреждения «Детский бюджетного дошкольного общеразвивающего №23 «Золотой вида колосок» Зеленодольско муниципального района Республики Татарстан» установленно законодательством порядке.
- 3. Считать утратившим силу постановление руководителя Исполнительно комитета Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан 06.06.2011 №1085 «Об утверждении Устава Муниципального бюджетно дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающе вида №23 «Золотой колосок» Зеленодольского муниципального райо Республики Татарстан» в новой редакции».
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить заместителя руководителя— начальника Управления образован Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района.

Руководитель



А.Х. Сахибулл